nunla beraber zamanla yaşayan gelenek olan Sünnet'n tamarnı Hadis'in içerisin
de yer almaya· başladı ve beşinci/onbirinci yüzyılda iki terim de tamamen aynı
manaya sahip oldu.5

(4) Fazlur Rahman, a.g.e., ss. 37-38.
(5) Muhammad b. Ahmed es-Serahsi, Usatu's-Seralısf, C. I (Beyrut: Daru'l-Ma'rife,

1393/1973), ss. I 14-15; Alıdülkerim Zeydan, Medlıalli-Diriisati'ş-Şerf'ati'l-İslanıiyye, 5.
baskı (Muessesetu'r-Risale, 1397/1976), ss. 108-18 (Türkçe'ye çevirisi: İsianı Hukukuna Gi
riş, çev. Ali Şafak, Kayrhan Yayınlan, İstanbul 1985); Abdulmecid Mahmud, el-Medrase
tu'l-Fıklıiyye li-Mulıaddisfn, Kahire, Mısır: Daru'ş-Şehlib, 1972), ss. 4-5. Aynca bkz. Fazlur
Rahman, a.g.e., ss. 5-61.